
 
 

UCHWAŁA NR VIIIK/LV/719/2024 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Wejherowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: Rondo Przyjaźni rondu usytuowanemu w Wejherowie u zbiegu ulic: Jana III 
Sobieskiego, Inwalidów Wojennych i Dzieci Syberyjskich , w ciągu publicznej drogi powiatowej nr 1478G. 
Lokalizację ronda  przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Jacek Gafka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2584



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIIIk/LV/719/2024 

Rady Miasta Wejherowa 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2584


	UCHWAŁA NR VIIIk/LV/719/2024 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-05-23T10:02:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




